
Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 6 

 
 

 

– 1 – 

 

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 3 stycznia 2023 r. 

Poz. 1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1 

 

MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do weryfikacji wniosków i list 

rekomendowanych wniosków przekazywanych przez wojewodów w ramach realizacji 

Programu „Centra opiekuńczo-mieszkalne” 

 

Na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1787 oraz z 2022 r. poz. 1812) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 33 Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 3 sierpnia 2021 r. w sprawie powołania 

Zespołu do weryfikacji wniosków i list rekomendowanych wniosków przekazywanych przez wojewodów 

w ramach realizacji Programu „Centra opiekuńczo-mieszkalne” (Dz. Urz. Min. Rodz. i Pol. Społ. poz. 33 

oraz z 2022 r. poz. 28 i 31) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący Zespołu – osoba wskazana przez Ministra spośród pracowników Ministerstwa 

Rodziny i Polityki Społecznej, zwanego dalej „Ministerstwem"; 

2) wiceprzewodniczący Zespołu – osoba wskazana przez przewodniczącego spośród pracowników Biura 

Funduszu Solidarnościowego; 

3) sekretarz – osoba wyznaczona przez przewodniczącego spośród członków Zespołu, o których mowa 

w pkt 4; 

4) pozostali członkowie Zespołu – osoby wyznaczone przez przewodniczącego spośród pracowników 

Biura Funduszu Solidarnościowego.” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 
MINISTER RODZINY 

I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Marlena Maląg 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 


		2023-01-03T12:14:55+0100




